

RECEBEMOS DE Stock Pack Distribuidora LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO.
EMIÇÃO: 09/12/2025 VALOR TOTAL: R\$ 2.469,43 DESTINATÁRIO: INSTITUTO DE PROMOCÃO SOCIAL E HUMANA DARCY R - Rua dos Tamoios, 462
CENTRO Belo Horizonte-MG

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº. 000.021.788

Série 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

Stock Pack Distribuidora LTDA

RUA ERIDANO, 117
CARDOSO - 30644-100
Belo Horizonte - MG Fone/Fax: 3171353131

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº. 000.021.788

Série 001

Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3125 1241 4963 8400 0162 5500 1000 0217 8819 8499 6802

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de Mercadorias

131257145985749 - 09/12/2025 06:19:57

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0040170750094

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

41.496.384/0001-62

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

INSTITUTO DE PROMOCÃO SOCIAL E HUMANA DARCY R

CNPJ / CPF

00.794.227/0001-56

DATA DA EMISSÃO

09/12/2025

ENDEREÇO

Rua dos Tamoios, 462

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

30120-050

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

MUNICÍPIO

Belo Horizonte

UF

MG

FONE / FAX

3125514412

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

16:26:32

FATURA / DUPLICATA

Num.

001

Venc.

06/01/2026

Valor

RS 2.469,43

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	V. TOTAL PRODUTOS
		804,95	144,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.469,43
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	V. TOTAL DA NOTA		
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	811,32	2.469,43		

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

PALHANO LOGISTICA E SERVICOS LTDA.

FRETE

0- Por conta do Emit

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

50.475.237/0001-05

ENDEREÇO

AVENIDA APIO CARDOSO,1213

MUNICÍPIO

CONTAGEM

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0046044620085

QUANTIDADE

173

ESPÉCIE

VOLUME

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

185,154

PESO LÍQUIDO

184,699

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
153	TOUCA TNT C 100 UN	65050090	2/00	5102	UN	2,0000	7,9000	15,80	0,00	15,80	2,84	18,00		466	PAPEL MANTEIGA GOURMET 30X65MTS UN	48062000	0/60	5405	UN	1,0000	46,5800	46,58	0,00	0,00	0,00	0,00		804	SC LIXO PROMOCÃO - 6F PC	39232110	0/60	5405	PC	4,0000	29,9000	119,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		1321	KROMASA 05X23 1000 FD50 PC	39232110	0/00	5102	PC	1,0000	7,9000	7,90	0,00	7,90	1,42	18,00		1595	PAPEL ALUM 45X65 BOREDA UN	76071990	0/00	5102	UN	1,0000	46,9000	46,90	0,00	46,90	8,44	18,00		1684	GUARD VIPS 20X18 C 100 FD50 PC	48183000	0/60	5405	PC	50,0000	2,4900	124,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		1688	FILM 38X08X800 TECFILM CX	39204390	0/00	5102	CX	1,0000	76,9000	76,90	0,00	76,90	13,84	18,00		2169	ZIP N06 INOVEN 12X17 C 100 CX 60 PC	39232190	2/00	5102	PC	5,0000	11,3700	56,85	0,00	56,85	10,23	18,00		2212	BOB PIC FLEXBAG 30X40 PECA UN	39232190	0/00	5102	UN	1,0000	41,9000	41,90	0,00	41,90	7,54	18,00		2238	COPO 50ML PS TRANSPARENTE COPOPLAST 50X100 CX	39241000	0/60	5405	CX	1,0000	91,9000	91,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		2424	PF642-DOCE MINI C 300 CX	39231090	0/00	5102	CX	1,0000	39,9000	39,90	0,00	39,90	7,18	18,00		2532	CLORO Q OTIMO 5L UN	28289011	0/60	5405	UN	15,0000	14,9000	223,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		2576	PF641-DOCE QUADRADO C 300 CX	39231090	0/00	5102	CX	1,0000	57,9000	57,90	0,00	57,90	10,42	18,00		2851	COLHER FORTE BRANCO 10X50 BELLO CX	39241000	0/60	5405	CX	1,0000	56,9000	56,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		2852	FACA FORTE BRANCO 10X50 BELLO CX	39241000	0/60	5405	CX	1,0000	56,9000	56,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		2853	GARFO FORTE BRANCO 10X50 BELLO CX	39241000	0/60	5405	CX	1,0000	56,9000	56,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		3003	ALCOOL LIQ 70% 5L DOMUS UN	38089429	0/00	5102	UN	2,0000	34,9000	69,80	0,00	69,80	12,56	18,00		3265	PAP HIGIENICO PROMOCÃO SLIM PAPER PC	48181000	0/60	5405	PC	8,0000	36,9000	295,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		3281	DESENGORDURANTE MAXIMUS OFFICER 3L CX 2 UN	34029039	0/60	5405	UN	2,0000	55,7100	111,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		3285	LIMPA ALUMINIO FERROZ 5L CX2 UN	34029039	0/60	5405	UN	1,0000	18,9000	18,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		3285	LIMPA ALUMINIO FERROZ 5L CX2 UN	34029039	0/60	5405	UN	1,0000	18,9000	18,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		3289	MULTIUSO LAVANDA Q-OTIMO 500ML CX24 UN	34029039	0/60	5405	UN	24,0000	2,9000	69,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		3311	PAPEL HIG 100% CEL FOLHA DUPLA 30M 16X4 FD	48181000	0/60	5405	FD	1,0000	109,9000	109,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		3317	SABAO EM PO CAMPESINO 800G PC	34024900	0/60	5405	PC	20,0000	6,2900	125,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		3322	VASSOURA PIACAVA SL5 COM CABO UN	96031000	0/00	5102	UN	12,0000	22,9000	274,80	0,00	274,80	49,46	18,00		3414	PALHA DE ACO No2 ACOBOM 22G UN	73231000	0/60	5405	UN	2,0000	1,5900	3,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		3442	BOB PIC FLEXBAG 50X70 PECA UN	39232190	0/00	5102	UN	1,0000	48,9000	48,90	0,00	48,90	8,80	18,00		3461	SABAO BARRA KRA-KRA NEUTRO C 5 PC	34011900	0/00	5102	PC	10,0000	6,7400	67,40	0,00	67,40	12,13	18,00		3793	DETERGENTE LIMPOL NEUTRO 500ML CX C 24 CX	34025000	0/60	5405	CX	1,0000	54,9000	54,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		4596	COPO 200ML TRANSPARENTE COPOFLEX 25X10 CX	39241000	0/60	5405	CX	1,0000	79,9000	79,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: FORMA DE PAGAMENTO:BOLETO BANCARIO - PRAZO: 28 DIAS OBS
PARCERIA 005 2021 Valor Aproximado Tributos: R\$ 399,36 Federal R\$ 411,93 Estadual Fonte: IBPT Email do
Destinatário: comprasipshdr@gmail.com

RESERVADO AO FISCO

Impresso em 15/12/2025 as 16:26:32